UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Thiện, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm,

suất ăn để tổ chức bữa ăn bán trú cho các trường công lập trên địa bàn

phường Tùng Thiện năm học 2025-2026

 Căn cứ Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban Chỉ đạo công

tác An toàn thực phẩm thành phố Hà Nội về đánh giá về an toàn thực phẩm để

tổ chức các bữa ăn bán trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn thành

phố năm học 2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 28/7/2025 của UBND

phường Tùng Thiện về đánh giá năng lực các đơn vị cung cấp thực phẩm,

nguyên liệu thực phẩm, suất ăn để tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh các

trường công lập trên địa bàn phường Tùng Thiện năm học 2025-2026; Quyết

định số 118/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của UBND phường Tùng Thiện về việc

thành lập Tổ thẩm định, kiểm tra, đánh giá các đơn vị cung cấp thực phẩm,

nguyên liệu thực phẩm, suất ăn cho bữa ăn bán trú tại các trường công lập trên

địa bàn phường năm học 2025-2026;

Trên cơ sở kết quả đánh giá, lựa chọn của Tổ thẩm định tại Báo cáo số

81/BC-TTĐ ngày 26/8/2025;

UBND phường Tùng Thiện thông báo kết quả lựa chọn các đơn vị cung

cấp thực phẩm (bao gồm cả nước uống, sữa và các sản phẩm từ sữa, sản phẩm

dinh dưỡng), nguyên liệu thực phẩm, suất ăn để tổ chức bữa ăn bán trú cho các

trường công lập trên địa bàn phường năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Nhóm cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm: 3 đơn vị

2. Nhóm cung cấp suất ăn: 2 đơn vị

3. Nhóm cung cấp nước uống đóng chai: 3 đơn vị

4. Nhóm cung cấp sữa và các sản phẩm từ sữa, sản phẩm dinh dưỡng: 4

đơn vị.

 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

UBND phường Tùng Thiện thông báo kết quả lựa chọn các đơn vị cung

cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn để tổ chức bữa ăn bán trú cho

các trường công lập trên địa bàn phường năm học 2025-2026 đến các cơ quan,

2

đơn vị liên quan, các cơ sở cung cấp được biết và thực hiện các nội dung theo

quy định.

Giao Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học trên địa bàn lựa chọn đơn

vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn theo Hướng dẫn số

9659/STC-TCĐP ngày 08/8/2025 của Sở Tài chính Thành phố, đồng thời báo cáo

UBND phường để thực hiện các quy trình tiếp theo đảm bảo theo quy định.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường, niêm

yết công khai tại trụ sở UBND phường Tùng Thiện để các đơn vị, cá nhân có

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- BCĐ ATTP TP Hà Nội;

- Sở Y tế Hà Nội;

- Sở Giáo dục và ĐT Hà Nội;

- TTĐU-HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng, ngành, đơn vị liên quan;

- Các trường học trên địa bàn;

- Các đơn vị cung cấp;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH. (Th,02b)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Anh

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

DANH SÁCH

Các đơn vị được lựa chọn cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm,

suất ăn để tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh các trường học công lập

trên địa bàn phường Tùng Thiện năm học 2025-2026

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND ngày       /8/2025 của UBND phường)

STT Tên cơ sở Ghi chú

I. Cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm

1
Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Mỹ Giang

Đ/c: Thôn 3, xã Phúc Thọ, Hà Nội

SĐT: 0985633296

2
Công ty TNHH công nghệ thực phẩm VMG

Đ/c: Số 154 đường Phú Nhi, phường Sơn Tây, Hà Nội

SĐT: 0914306088

3
HTX sản xuất và tiêu thụ nông sản sạch Viên Sơn

Đ/c: Số 80 Tiền Huân, phường Sơn Tây, Hà Nội

SĐT: 0988720485

II. Cung cấp suất ăn

1
Công ty TNHH dịch vụ và thương mại Mỹ Giang

Đ/c: Thôn 3, xã Phúc Thọ, Hà Nội

SĐT: 0985633296

2
Công ty TNHH công nghệ thực phẩm VMG

Đ/c: Số 154 đường Phú Nhi, phường Sơn Tây, Hà Nội

SĐT: 0914306088

III. Cung cấp nước uống đóng chai

1
Công ty cổ phần Tân Tây Đô Tản Viên

Đ/c: Thôn Tam Mỹ, xã Suối Hai, Hà Nội

SĐT: 0888767799

2
Công ty cổ phần Tuấn Cường

Đ/c: Thôn 7, xã Liên Minh, Hà Nội

SĐT: 0981490409

3
Hộ kinh doanh Tạ Văn Huấn

Đ/c: Thôn Phúc Đức, xã Quốc Oai, Hà Nội

SĐT: 0983487850

IV. Cung cấp sữa và các sản phẩm từ sữa, sản phẩm dinh dưỡng

1 Công ty cổ phần chế biến sữa Ba Vì

Đ/c: Thôn Việt Long, xã Suối Hai, Hà Nội

Sữa và các sản

phẩm từ sữa

4

SĐT: 0989806664

2
Công ty cổ phần sữa Ba Vì

Đ/c: Thôn Hòa Chung, xã Yên Bài, Hà Nội

SĐT: 0989917152

Sữa và các sản

phẩm từ sữa

3
Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ Tây Đô Hà Nội

Đ/c: Số 84, tổ 1, khu đô thị Tân Tây Đô, xã Ô Diên, Hà Nội

SĐT: 0973072171

Sữa và các sản

phẩm từ sữa

(hãng Vinamilk)

4

Công ty cổ phần đầu tư học đường xanh

Đ/c: Tầng 2, khu thương mại dịch vụ Trung Văn 2, phường

Đại Mỗ, Hà Nội

SĐT: 0967223355

Sản phẩm dinh

dưỡng Metacare

Kinder, Metacare

Eco

		2025-08-26T16:40:34+0700

		2025-08-26T19:15:11+0700

		2025-08-27T14:07:38+0700

		2025-08-27T14:22:35+0700

		2025-08-27T14:22:35+0700

		2025-08-27T14:22:35+0700

		2025-08-27T14:22:35+0700

		2025-08-27T14:22:35+0700

		2025-08-27T14:22:35+0700